
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ZARZĄDZENIE NR 84/2025/GN WÓJTA GMINY KRZESZYCE W SPRAWIE PODANIA DO
PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI WYKAZU NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY

data dodania 2025-08-06

id ogloszenia 22912

instytucja Urząd Gminy Krzeszyce

miasto Krzeszyce

numer wydania 218/2025

typ transakcji sprzedaż

województwo lubuskie

Zarządzenie Nr 84/2025/GN
Wójta Gminy Krzeszyce

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości
przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465 ze zm.) , art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz.U. 2024 poz. 1145 ze zm.) oraz uchwały
Nr XV/87/2012 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 14 maja 2012 r. w sprawie określenia
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości  oraz ich wydzierżawienia,

wynajmowania i użyczania.

zarządzam:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

§ 2. Załączniki Nr 1  stanowi jednocześnie wykaz nieruchomości przeznaczonych do
sprzedaży

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

F532B828-ACC3-482F-B17F-A36F92767EB5Pobierz

https://infopublikator.pl/wp-content/uploads/2025/08/F532B828-ACC3-482F-B17F-A36F92767EB5.pdf
https://infopublikator.pl/wp-content/uploads/2025/08/F532B828-ACC3-482F-B17F-A36F92767EB5.pdf

